ORIGINALE

C OMUNE D1 BIBBIENA

(Provincia di Arezzo)

DELI BERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N, 242 DEL 08/11/2005

OG GETT Gt

PROGETTO COMENIUS - CONCESSIONE CONTRIBUTO ALLISTITUTO
COMPRENSIVO DI SOCI

Oggi, 08/11/2005 alle ore 11,30 ed in prosicguo nella sala delle adunanze della sede
comunale, si e’ riunita la Giunta Comunate.

Presiede la seduta il sig. FERRI Ferruccio, nella sua qualité di Sindaco.

Fatto I’appello nominale risultano presenti ed assenti:

FERRI Ferruccio P
PIANTINI Giuseppe A
VIGIANI Maria Teresa A
POLVERINI Silvano P
LARGHI Alberto p
ACCIAI Gian Maria P
GIOVANNINI  Alessandro A
presenti assenti
4 3

Assiste 1a dott.ssa Silvia PETRUCCI, nella sua qualita di Segretario comunale
incaricato delia redazione del verbale.

11 Presidente, constatato il numero legale deghi intervenuti, invita 1 presenti alia
trattazione dell’argomento indicato in oggetio.
ESECUZIONE IMMEDIATA SI

ALLEGATI 51




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SOCI

Scuola Materna — Elementare - Media
Loc. Mausolea,1 - 52010 SOCI (AR)- & - 0575/560251- Fax.0575/562966
C.F. 94004070515
E-mail; icssoci@@iechnerit - icspreside(@technet. it — dssenzi@aruba.it

Prot.n° 4 (4o /a1 S Soci.li 22/10/2005
OF. SCooWt

bIEOMONE D BB RENA | A C (AN

FUOBROVIMGA B AREZZO

COMUNE DI BIBBIENA

UFFICIO SCUOLA
Alla C.A. Assessore Acclar Q.

y e

0272007 JHRas

3
LAt 0L FASC. SEZ.

Oggetto : Richiesta Contributo finanziario Progetto Comenius

Facendo seguito ai collogui intercorsi tra questo Ufficio ¢ codesta Amministrazione, visto
I’esito positivo della presentazione ai partmer europei ospiti della nostra scuola, si richiede un

contributo straordinario di circa €.700,00 per consentirci una parziale copertura dei costi sestenuti.

Nel ringraziare ancora per "aiuto ed il sostegno gia dato per questa Manifestazione si

porgono distinti saluti.

I DIRIGENTE SCOLASTICO
. (Prog. Senzi Giorgio )

Tk,

S ¥
Py s

N P
Segute. ... s defibaraions %e&,&i%&mmg&’_{éﬁ"o >




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che IIstituto Comprensivo di Soci nell’ambite del Progetto Comenius ha
realizzato una serie di iniziative tese alla presentazione della scuola e del territorio comunale
al partner europei del progetto ospiti;

VISTA la nota dell’Istituto Comprensivo di Soci in data 28.10.2005 prot. n. 22997, allegata
al presente atto come parte integrante ¢ sostanziale, con cui si richiede un contributo di €
700,00 per 'iniziativa in parola;

RITENUTO di accogliere la richiesta per le finalita educativo - culturali che I’iniziativa ha
inteso perseguire, concedendo un contribute di € 550,00;

VISTO il vigente regolamento per la concessione di contributi finanziari;

RICHIAMATO P’art. 4 del D. Lgs n. 265/2001 che distingue tra attivita di indirizzo politico-
amministrativo e di conirollo degli organi politici ed attivita gestionale demandata ai dirigenti
0, in mancanza, ai Responsabili dei servizi;

ACCERTATO che in fase istruttoria sono stati acquisiti 1 pareri favorevoli di regolanta
tecnica e contabile, espressi ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000, pareri allegatr,

CON VOTAZIONE UNANIME FAVOREVOLE ESPRESSA IN FORMA PALESE

DELIBERA

1. di concedere, per i motivi di cui in premessa, all’Istituto Comprensivo di Soci un
contributo di € 550,00,

2. di demandare al Responsabile del servizio interessato ogni adempimento successivo -

inclusa la determinazione di impegno di spesa di € 550,00 che trovano imputazione al

cap. 52330 del bilancio 2005, voce “Afttivita giovani”;

di dare atto che la liquidazione del suddetto contributo avverra a seguito di

presentazione di rendicontazione di cui all’art. 6, comma 1, del regolamento richiamato

1n premessa;

4. di dichiarare la presente deliberazione, con successiva e unanime volazione,
immediatamente eseguibile data ’urgenza, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs.
267 del 18/08/2000, disponendo altresi ai Capogruppo consiliari di Maggioranza lista
“DS” e “SDI”e ai Capigruppo consiliari di Minoranza trasmissione di copia della
presente, ¢ agli altri Capigruppo di Maggioranza trasmissione in elenco della presente
ai sensi dell’art.125 dello stesso D.1..gs/2000.

(W8]

MG/



{Provincia di Arezzo)

Servizio: BIBLIOTECA —~ CULTURA ~ POLITICHE GIOVANILI - FORMAZIONE

T OGGETTO DELLA DELIBERAZIONE |

5. [PROGETTO COMENIUS - CONCESSIONE CONTRIBUTO ALLISTITUTO COMPRENSIVO
DI SOCI.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

I Responsabile del servizio interessato, ai sensi dell'art. 49, comma primo, del Decreto
Legislativo 18/08/2000, n. 267, per quanto concerne la regolarita tecnica, esprime parere:
FAVOREVOLE.

Bibbiena, 05/11/2005
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

P— .

PARERE D! REGOLARITA’ CONTABILE

e

Il Responsabile del servizio Finanziario, preso atto che la sopra indicata proposta di
defiberazione comporta impegno di spesa o diminuzione di entrata, ai sensi dell'arf. 49,
comma primo, del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267, per quanto concerne la regolarita
contabile, esprime parere: _ FA VU Heveld,

Bibbiena, ¥ /M / peed

7

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
A
i

=




OGGETTO: PROGETTO COMENIUS - CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL'ISTITUTO
COMPRENSIVO DI SOCI

Letto e sottoscritto.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

IS AH

18 HOY. 2008

Copia della presente deliberazione ¢’ stata affissa all’ Albo Pretorio i
e vi rimarra per 15 giomi consecutivi, ai sensi e per gli effetti dell’art. 124, comma 1, del D.
Lgs. 18/08/2000, n. 267.

‘N.5%§7Reg. di Pubblicaziqﬁd Bibbiena, 11° iR it

P

It
U |

=
wht

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione e’ stata affissa all’ Albo Pretorio dal TEH 0%
al 4. 4§ 10US e contro di essa non sono state presentate opposizioni.

Li* (2 DiC 2005 N. S%06  Reg Pubbl

1L ME
&53??@?@5@ &%%Fﬁfﬁ?ﬁﬁ
(Doitssa M, Letizia FAND)

- Art. 134, comma 3, D. Lgs. 18/08/20@0 n. 267 il
(dopo 1l decimo giomo di pubbli 'one)




